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Ainult 5 minutit tähelepanu!
Tänapäeva elu on rikkani okastest kui roosidest. ; Oma närvlikku­

sega ja ruttamisega ta ei paku inimesele palju võimalusi intiimseks, 
rahulikuks õnneks. On seepärast vajalik, et vastukaaluks välismõju­
dele inimene oskaks ja suudaks täiuslikumalt senisest ära kasutada 
eeskätt neid õnne ja naudingu eeldusi, mis looduse poolt istutatud 
tema enese verre ja rakukestesse. Seksuaalne tung on haaravamaid 
ja tugevamaid tegureid iga normaalse inimese isikliku heaolu kuju­
nemises. Kuid suurimat hingelis-kehalist õnnetunnet võib ta põhjus­
tada ainult sellele, kes kultuurinimese teadlikkusega suhtub kõigisse 
seksuaaleluga ühenduses olevaisse küsimusisse ja oma intiimsemaiski 
seksuaal-avaldustes arvestab kõiki neid teaduse saavutisi, mida eriti 
moodne arstiteadus ja psühholoogia viimasel ajaF on avastanud.
. Kuid palju jääb aga õnne saavutamiseks tegemata selle tõttu, et 
inimesed lihtsalt ei oska kõike seda, mis isikliku õnne saavutamiseks 
teha tuleks.

Suure sammu nende oskuste alal viib edasi Van de Velde „Abi­
elutehnika“. See raamat ei ole mitte käest kätte käimiseks ega 
avaliku raamatukogu riiulile — tema peab olema iga täiskasva­
nud inimese oma isiklik käsiraamat, mida isegi ei tule oma abielu­
poolele näidata. Selle raamatu veergudelt hõõgub vastu igale luge- 
tale katmata ja varjamata füüsilise ja hingelise armastuse kokku- 
kõlastamise vajadus — see otsekohesus on vististi ka põhjuseks, miks 
selle raamatu müük on Ameerika Ühendriides keelatud. Meie 
ei ole kindlad, kas ka eestikeelset tõlget ei taba müügikeeld. — 
Sellepärast ärge viivitage selle raamatu tellimisega ainustki päeva. 
Raamat saadetakse Teile tähitud ristpaelsaadetisena koju kätte, kui 
olete juuresoleva posti jooksva arve kaardiga maksnud posti jooks­
vale arvele nr. 2172 Kr. 3.90. — Nii saate selle raamatu kõige kiire­
mini ja odavamini kätte. Raamat saadetakse ka posti järelmaksuga, 
kuid sel puhul tuleb raamatuhinnale lisaks veel saate- ja järelmaksu- 
kulu. Posti jooksvale arvele saab raha maksta igas postkontoris.

. Järgnevail lehekülgedel on esitatud Van de Velde teose üksik­
asjalik sisukord. Sellest sisuregistrist selgub Teile, et teos käsitleb 
kahtlemata kõiki Teid huvitavaid probleeme ja Tele leiate teosest 
vastuse kõigile küsimusile, mis Teil kas vallalisena või abieluini­
mesena tekkinud mitmesuguste seksuaalnähtuste kohta.

Teos on maailmas levinud väga paljudes keeltes sadade tuhan­
dete eksemplaridena ja meie ei kahtle, et Teiegi saate selle raamatuga 
lähema tutvumise järel tema veendunud pooldajaks. Ükski sen-ilmu- 
nud suguelu käsitlevaist teoseist ei suuda asendada Van de Velde 
raamatut, mis täiesti ainulaadselt kirjeldab seksuaalelu nii põhimõtte­
lisi kui ka tegelikke ja tehnilisi küsimusi.

Teos on illustreeritud paljude ühe- ning mitmevärviliste piltidega, 
mis aitavad sisu selgitada.

Teos sisaldab 250 lehekülge tihedat teksti suures formaadis.
Selle teose väärtust garanteerib juba üksi autori maailma­

kuulus nimi.

Kirjastus «Uus Sõna», Valka, La t vi ja
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Mehel

Üksikud andmed kahe- või neljanädalasist suurenemisist
Naisel

Suured lahkuminekud andmeis
Kahe- või neljanädalased suurenemised
Stopes’i teooria

Tema kuupuhastuseelne maksimum ühtib teiste laineharja­
dega (vt. pt. VI)
Kollakeha võimalik mõju

Maksimum munaeraldumise järel
Teised maksimumid
Autori arvamus

Maksimaalperioodide praktiline tähtsus
Nõude tagasitõrjumine sugulist läbikäimist ainult selle järel 

ära jätta
Ühtlased „õigused" suguliseks rahuldumiseks ja samad 

„abielulised kohused“ mehele ja naisele
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b) Rasedus

Põhjusi sugulise läbikäimise vastu
Sünnitushäired
Enneaegne lootepõie rebenemine
Lapsevoodi infektsioon
Naise koe vigastamine
Keha läbiimbumine seemneaineist

Naise libido raseduse ajal
Põhjusi sugulise läbikäimise poolt

Mitteteadlikud
Teadlikud

Teatud kitsendustega on suguline läbikäimine lubatud kuni 
neli nädalat enne sünnitust

c) Karents sünnituse järel
Tõeline lapsevoodi (kaks nädalat)

Coitus'^ keeld selle vältel
Taandarengu aeg (järgmised neli nädalat)

Lubatud ettevaatlik läbikäimine
d) Haigused

Coituse. keeld infektsiooniohu korral
Sama suguelundite akuutse haigustumise korral
Kroonilis-pöletikulised suguelundite haigused

Arstide poolt toimitakse siin sageli rigoroosselt
Mõnikord tuleb eelistada operatsiooni
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Üldhaigused
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Reformeeritud
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Kokkuvõte
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